

三、已标价工程量清单

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1602418.91

（大写）：壹佰陆拾万贰仟肆佰壹拾捌元玖角壹分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

工程项目总造价表

项目名称：靖边县第六中学维修改造采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	靖边县第六中学维修改造采购项目	1,602,418.91	1,418,313.25	51,795.84		132309.82	41,347.65
1.1	靖边县第六中学维修改造采购项目	1,602,418.91	1,418,313.25	51,795.84		132309.82	41,347.65
合计		1,602,418.91	1,418,313.25	51,795.84		132309.82	41,347.65

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第六中学维修改造采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	1418313.25
1.1	其中：建筑工人社保费用	36651.41
2	措施项目费	51795.84
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	51795.84
2.2.1	安全文明施工措施费	41347.65
2.2.2	冬雨季施工增加费	5060.11
2.2.3	夜间施工增加费	1686.7
2.2.4	二次搬运费	2225.51
2.2.5	测量放线定位复测费	1475.87
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	1470109.09
5	增值税	132309.82
6	单位工程造价	1602418.91
合 计		1602418.91

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		南教学楼					186336.37
		拆除					14948.38
1	011710002001	金属门窗拆除		樘	48	45.55	2186.40
2	011707002001	防水层拆除	1. 屋面防水拆除	m2	801.25	13.90	11137.38
3	010103002001	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	38.28	42.44	1624.60
		新建					171387.99
4	010902001001	屋面卷材防水	1、 3+3mm SBS 改性沥青防水卷材（聚酯胎 II 型） 2、25厚1：3水泥砂浆找平层 3、1：6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30（或结构找坡） 4、钢筋混凝土屋面面板	m2	801.25	118.26	94755.83
5	010802003001	防盗门	1. 门洞口尺寸:1000*2800mm 2. 钢制防盗门	m2	134.4	549.03	73789.63
6	011404001001	更换门后内墙洞口损坏部位刮腻子	1. 腻子种类: 刮腻子两遍	m2	36.48	17.74	647.16
7	011404001002	更换门后外墙洞口损坏部位粉刷涂料	1. 腻子种类: 溶剂型丙烯酸酯涂料	m2	54.72	40.12	2195.37
		北教学楼					186336.37
		拆除					14948.38
8	011710002002	金属门窗拆除		樘	48	45.55	2186.40
9	011707002002	防水层拆除	1. 屋面防水拆除	m2	801.25	13.90	11137.38
10	010103002002	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	38.28	42.44	1624.60
		新建					171387.99

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	010902001002	屋面卷材防水	1、 3+3mm SBS 改性沥青防水卷材（聚酯胎 II 型） 2、25 厚 1：3 水泥砂浆找平层 3、1：6 水泥陶粒或焦渣找坡最薄处 30（或结构找坡） 4、钢筋混凝土屋面板	m ²	801.25	118.26	94755.83
12	010802003002	防盗门	1. 门洞口尺寸:1000*2800mm 2. 钢制防盗门	m ²	134.4	549.03	73789.63
13	011404001003	更换门后内墙洞口损坏部位刮腻子	1. 腻子种类:刮腻子两遍	m ²	36.48	17.74	647.16
14	011404001004	更换门后外墙洞口损坏部位粉刷涂料	1. 腻子种类:溶剂型丙烯酸酯涂料	m ²	54.72	40.12	2195.37
		公寓楼					155594.43
		拆除					16416.33
15	011707002003	防水层拆除	1. 屋面防水拆除	m ²	1078.9	13.90	14996.71
16	010103002003	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计 5KM	m ³	33.45	42.44	1419.62
		新建					139178.1
17	010902001003	屋面卷材防水	1、 3+3mm SBS 改性沥青防水卷材（聚酯胎 II 型） 2、25 厚 1：3 水泥砂浆找平层 3、1：6 水泥陶粒或焦渣找坡最薄处 30（或结构找坡） 4、钢筋混凝土屋面板 5、防水卷材铺设高度至女儿墙顶面	m ²	1078.9	129.00	139178.10
		科研楼					447915.46
		拆除					16536.28
18	011710002003	金属门窗拆除		樘	192	45.55	8745.60
19	011710002005	金属门拆除		樘	2	45.55	91.10

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	011705001001	大理石窗台板拆除		m	425.4	12.00	5104.80
21	010103002004	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	61.14	42.44	2594.78
		新建					431379.18
22	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:3200*2800mm 2. 门类型:断桥铝合金门采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	17.92	583.55	10457.22
23	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:2400*2100mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	589.68	475.36	280310.28
24	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:1800*2100mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	128.52	475.36	61093.27
25	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:2100*1600mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	13.44	475.36	6388.84

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
26	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:1800*1000mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	55.8	475.36	26525.09
27	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:3200*2600mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	49.92	475.36	23729.97
28	010809001001	窗台板	1. 窗台板材质、规格:大理石窗台板	m2	85.08	241.54	20550.22
29	011404001005	更换门后窗墙洞口损坏部位刮腻子	1. 腻子种类:刮腻子两遍	m2	131.02	17.74	2324.29
		办公楼					280763.04
		拆除					18602.21
30	011710002004	金属门窗拆除		樘	104	45.55	4737.20
31	011707002005	防水层拆除	1. 屋面防水拆除	m2	703.03	13.90	9772.12
32	011705001002	大理石窗台板拆除		m	181.5	12.00	2178.00
33	010103002005	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	45.12	42.44	1914.89
		新建					262160.83
34	010902001005	屋面卷材防水	1、 3+3mm SBS改性沥青防水卷材(聚酯胎II型) 2、 25厚1:3水泥砂浆找平层 3、 1:6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30(或结构找坡) 4、 钢筋混凝土屋面面板	m2	703.03	118.36	83210.63

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
35	010807001006	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:1800*2000mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	306	475.36	145460.16
36	010807001007	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:1500*1800mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	51.3	475.36	24385.97
37	010809001002	窗台板	1. 窗台板材质、规格:大理石窗台板	m2	36.3	241.54	8767.90
38	011404001006	更换门后窗墙洞口损坏部位刮腻子	1. 腻子种类:刮腻子两遍	m2	18.95	17.74	336.17
		围墙					161367.58
		拆除					21297.17
39	011708002001	铲除涂料面		m2	2223.29	8.51	18920.20
40	011708001001	铲除看台油漆面		m2	65.1	8.51	554.00
41	01B002	拆除原有防护栅栏		m	20	18.30	366.00
42	010103002006	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	34.33	42.44	1456.97
		新建					140070.41
43	011404001007	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、涂刷遍数:丙烯酸外墙涂料	m2	2223.29	40.12	89198.39
44	01B001	墙面彩绘		m2	300	88.00	26400.00
45	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 10mm水泥砂浆找平	m2	326.44	50.60	16517.86
46	011101001001	修补破损台阶面	1. 面层厚度、砂浆种类及强度等级:20mm水泥砂浆	m2	13.02	92.55	1205.00
47	011101003001	自流平楼地面	1. 面漆材料种类、厚度:2mm地坪漆	m2	65.1	77.56	5049.16
48	01B003	浸塑隔离栅	1. 高度:1.2m	m	20	85.00	1700.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目		专业/标段：房屋建筑与装饰工程	第 6 页 共 6 页
合 计		1418313.25	

其他项目清单计价表

工程名称: 靖边县第六中学维修改造采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目				专业/标段：房屋建筑与装饰工程				第 1 页 共 8 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		南教学楼									
		拆除									
1	011710002001	金属门窗拆除		樘	16-55	35.03			6.54	3.98	45.55
2	011707002001	防水层拆除	1. 屋面防水拆除	m2	借1-34	13.3			0.37	0.23	13.9
3	010103002001	土方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	1-123; 1-127 换	1.19		30.31	6.8	4.14	42.44
		新建									
4	010902001001	屋面卷材防水	1、3+3mm SBS改性沥青防水卷材（聚酯胎Ⅱ型） 2、25厚1：3水泥砂浆找平层 3、1：6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30（或结构找坡） 4、钢筋混凝土屋面板	m2	11-18 换; 9-28 + 9-30	22.06	89.57		4.12	2.51	118.26
5	010802003001	防盗门	1. 门洞口尺寸:1000*2800mm 2. 钢制防盗门	m2	8-16	74.88	451.34	0.24	14.03	8.54	549.03
6	011404001001	更换门后内墙洞口损坏部位刮腻子	1. 腻子种类:刮腻子两遍	m2	14-229	11.82	2.37		2.21	1.34	17.74
7	011404001002	更换门后外墙洞口损坏部位粉刷涂料	1. 腻子种类:溶剂型丙烯酸酯涂料	m2	14-217	19.38	14.92		3.62	2.2	40.12

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目				专业/标段：房屋建筑与装饰工程				第 2 页 共 8 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		北教学楼									
		拆除									
8	011710002002	金属门窗拆除		樘	16-55	35.03			6.54	3.98	45.55
9	011707002002	防水层拆除	1. 屋面防水拆除	m2	借1-34	13.3			0.37	0.23	13.9
10	010103002002	土方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	6.8	4.14	42.44
		新建									
11	010902001002	屋面卷材防水	1、 3+3mm SBS改性沥青防水卷材（聚酯胎 II 型） 2、 25厚1：3水泥砂浆找平层 3、 1：6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30（或结构找坡） 4、 钢筋混凝土屋面板	m2	11-18 换;9-28 + 9-30	22.06	89.57		4.12	2.51	118.26
12	010802003002	防盗门	1. 门洞口尺寸:1000*2800mm 2. 钢制防盗门	m2	8-16	74.88	451.34	0.24	14.03	8.54	549.03
13	011404001003	更换门后内墙洞口损坏部位刮腻子	1. 腻子种类:刮腻子两遍	m2	14-229	11.82	2.37		2.21	1.34	17.74
14	011404001004	更换门后外墙洞口损坏部位粉刷涂料	1. 腻子种类:溶剂型丙烯酸酯涂料	m2	14-217	19.38	14.92		3.62	2.2	40.12

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 3 页 共 8 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
		公寓楼										
		拆除										
15	011707002003	防水层拆除	1. 屋面防水拆除	m2	借1-34	13.3			0.37	0.23	13.9	
16	010103002003	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	1-123; 1-127 换	1.19		30.31	6.8	4.14	42.44	
		新建										
17	010902001003	屋面卷材防水	1、3+3mm SBS改性沥青防水卷材（聚酯胎Ⅱ型） 2、25厚1：3水泥砂浆找平层 3、1：6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30（或结构找坡） 4、钢筋混凝土屋面板 5、防水卷材铺设高度至女儿墙顶面	m2	11-18 换; 9-28 + 9-30	22.89	99.24		4.27	2.6	129	
		科研楼										
		拆除										
18	011710002003	金属门窗拆除		樘	16-55	35.03			6.54	3.98	45.55	
19	011710002005	金属门拆除		樘	16-55	35.03			6.54	3.98	45.55	
20	011705001001	大理石窗台板拆除		m	补子目1		12				12	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 4 页 共 8 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
21	010103002004	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	6.8	4.14	42.44	
		新建										
22	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:3200*2800mm 2. 门类型:断桥铝合金门采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	8-8	72.57	489.19		13.55	8.24	583.55	
23	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:2400*2100mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	8-41	48.67	412.07		9.09	5.53	475.36	
24	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:1800*2100mm 2. 窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	8-41	48.67	412.07		9.09	5.53	475.36	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目			专业/标段：房屋建筑与装饰工程		综合单价						第 5 页 共 8 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
25	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:2100*1600mm 2.窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)框(空气间层12mm)框为灰色	m2	8-41	48.67	412.07		9.09	5.53	475.36	
26	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:1800*1000mm 2.窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)框(空气间层12mm)框为灰色	m2	8-41	48.67	412.07		9.09	5.53	475.36	
27	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:3200*2600mm 2.窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)框(空气间层12mm)框为灰色	m2	8-41	48.67	412.07		9.09	5.53	475.36	
28	010809001001	窗台板	1.窗台板材质、规格:大理石窗台板	m2	8-81	87.1	128.29		16.26	9.89	241.54	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
29	011404001005	更换门后窗墙洞口损坏部位刮腻子	1.腻子种类:刮腻子两遍	m2	14-229	11.82	2.37		2.21	1.34	17.74
		办公楼									
		拆除									
30	011710002004	金属门窗拆除		樘	16-55	35.03			6.54	3.98	45.55
31	011707002005	防水层拆除	1.屋面防水拆除	m2	借1-34	13.3			0.37	0.23	13.9
32	011705001002	大理石窗台板拆除		m	补子目1			12			12
33	010103002005	土方弃置	1.拆除垃圾外运 2.运距暂计5KM	m3	1-123;1-127换	1.19		30.31	6.8	4.14	42.44
		新建									
34	010902001005	屋面卷材防水	1、3+3mm SBS改性沥青防水卷材（聚酯胎Ⅱ型） 2、25厚1：3水泥砂浆找平层 3、1：6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30（或结构找坡） 4、钢筋混凝土屋面板	m2	11-18 换;9-28 + 9-30	22.08	89.65		4.12	2.51	118.36

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目			专业/标段：房屋建筑与装饰工程		综合单价					第 7 页 共 8 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
35	010807001006	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:1800*2000mm 2.窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	8-41	48.67	412.07		9.09	5.53	475.36
36	010807001007	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:1500*1800mm 2.窗类型:断桥铝窗采用55系列型材,玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗(离线)(空气间层12mm)框为灰色	m2	8-41	48.67	412.07		9.09	5.53	475.36
37	010809001002	窗台板	1.窗台板材质、规格:大理石窗台板	m2	8-81	87.1	128.29		16.26	9.89	241.54
38	011404001006	更换门后窗端洞口损坏部位刮腻子	1.腻子种类:刮腻子两遍	m2	14-229	11.82	2.37		2.21	1.34	17.74
		围墙									
		拆除									
39	011708002001	铲除涂料面		m2	16-48	6.55			1.22	0.74	8.51
40	011708001001	铲除看台油漆面		m2	16-48	6.55			1.22	0.74	8.51

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目						专业/标段：房屋建筑与装饰工程						综合单价				第 8 页 共 8 页
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润						
41	01B002	拆除原有防护栅栏		m	补子目4		18.3				18.3					
42	010103002006	余方弃置	1. 拆除垃圾外运 2. 运距暂计5KM	m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	6.8	4.14	42.44					
		新建														
43	011404001007	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:丙烯酸外墙涂料	m2	14-217	19.38	14.92		3.62	2.2	40.12					
44	01B001	墙面彩绘		m2	补子目2		88				88					
45	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 10mm水泥砂浆找平	m2	12-2 换	34.4	5.37	0.37	6.5	3.96	50.6					
46	011101001001	修补破损台阶面	1. 面层厚度、砂浆种类及强度等级:20mm水泥砂浆	m2	11-109	58.29	15.39	1.01	11.1	6.76	92.55					
47	011101003001	自流平楼地面	1. 面漆材料种类、厚度:2mm地坪漆	m2	11-26	26.01	42.54	0.89	5.05	3.07	77.56					
48	01B003	浸塑隔离栅	1. 高度: 1.2m	m	补子目3		85				85					

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目 专业：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	161.5844	155	155	25045.58	25045.58
2	综合二类工	工日	750.7495	190	190	142642.41	142642.41
3	综合三类工	工日	246.2969	215	215	52953.83	52953.83
4	人工工日	工日	225.2376	20.31	155	4574.58	34911.83
5	人工工日	工日	59.0545	20.31	155	1199.4	9153.45
	小计					226415.8	264707.1
二	材料类别						
1	膨胀螺栓M12×110	10套	112.896	10.62	8.62	1198.96	973.16
2	塑料膨胀螺栓	套	8724.1462	0.43	0.43	3751.38	3751.38
3	砂纸	张	235.6057	1.18	1.18	278.01	278.01
4	水砂纸	张	8.9172	1	1	8.92	8.92
5	金刚石磨盘	个	1.302	16	16	20.83	20.83
6	低碳钢焊条J422(综合)	kg	26.0468	9.03	9.03	235.2	235.2
7	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0121	539.82	580	6.53	7.02
8	石英砂(综合)	kg	39.8412	2.8	2.8	111.56	111.56
9	石材窗台板(成品)	m2	127.449	407.77	108	51969.88	13764.49
10	55系列型材, 玻璃采用6+12A+6断桥铝合金Low-E中空玻璃窗	m2	1130.0289	419	400	473482.11	452011.56
11	铝合金平开门	m2	17.2104	578.17	480	9950.54	8260.99
12	钢制防盗门	m2	262.9132	500	455	131456.6	119625.51
13	腻子粉(成品)	kg	5071.7073	1.17	1.17	5933.9	5933.9
14	地坪漆	kg	80.073	21.04	21.04	1684.74	1684.74
15	环氧中层漆	kg	40.0365	19.04	19.04	762.29	762.29
16	高级丙烯酸外墙涂料无光	kg	2183.4352	14	13.18	30568.09	28777.68
17	环氧渗透底漆	kg	26.691	25.85	5.75	689.96	153.47
18	SBS改性沥青防水卷材	m2	8433.6035	27.43	29	231333.74	244574.5
19	SBS弹性沥青防水胶	kg	1075.633	9.12	8.74	9809.77	9401.03
20	硅酮耐候密封胶	kg	1236.8605	19.99	12.52	24724.84	15485.49
21	聚氨酯发泡密封胶750mL/支	支	1830.4374	11.15	11.15	20409.38	20409.38
22	改性沥青嵌缝油膏	kg	444.6098	4.82	4.82	2143.02	2143.02
23	冷底子油	kg	1803.136	6.87	4.52	12387.54	8150.17
24	液化石油气	kg	2007.8486	7.26	5.82	14576.98	11685.68
25	界面剂	kg	13.3455	1.89	1.89	25.22	25.22
26	胶粘剂DTA砂浆	m3	0.0199	788.5	788.5	15.69	15.69
27	水	m3	23.0558	5.63	5.63	129.8	129.8

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县第六中学维修改造采购项目

专业：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

二	材料类别						
28	电	kW • h	115.6582	0.71	0.71	82.12	82.12
29	水泥砂浆1:3	m3	86.2095	460.18	440	39671.89	37932.18
30	水泥砂浆1:4	m3	3.6778	451.33	440	1659.9	1618.23
31	素水泥浆	m3	0.2549	677.1	677.1	172.59	172.59
32	其他材料费(占材料费)	元	1524.5112	1	1	1524.51	1524.51
33	大理石窗台板拆除	m	606.9	12	12	7282.8	7282.8
34	拆除原有防护栅栏	m	20	18.3	18.3	366	366
35	浸塑隔离栅	m	20	85	85	1700	1700
36	墙面彩绘	m2	300	88	88	26400	26400
37	材料费调整	元	-0.403	1	1	-0.4	-0.4
38	拆除垃圾	m3	74.4575				
39	干混抹灰砂浆DP M10	m3	3.7867	477.88	460	1809.59	1741.88
40	干混地面砂浆DS M20	m3	0.3931	486.73	460	191.33	180.83
	小计					1108525.81	1027381.43
三	机械类别						
1	机械人工	工日	15.1032	215	215	3247.19	3247.19
2	柴油	kg	336.5604	7.27	7.27	2446.79	2446.79
3	电	kW • h	112.0622	0.71	0.71	79.56	79.56
4	安拆费及场外运费	元	30.6018	1	1	30.6	30.6
5	折旧费	元	1056.2091	1	1	1056.21	1056.21
6	检修费	元	193.7822	1	1	193.78	193.78
7	维护费	元	646.188	1	1	646.19	646.19
8	其他费	元	154.3374	1	1	154.34	154.34
9	机械费调整	元	0.1853	1	1	0.19	0.19
	小计					7854.85	7854.85
	合计					1342796.46	1299943.38